ftentium , ad Felta Nativitatis Sanfti Johannis Baptiftje , Sandti

Michaelis Archangeli , Natalis Domini , & Annunciationis beatae

Marix Virginis, perxquales Portiones annuatira folvendami pri-

Super Provijtone Papali , de Rejlitutione Temporalitm. >h

R EX & Regina Efcaetori fuo in Comitatu Eborum, Salu- Ann. D;
tem. 1555-

Cum Dominus Summus Pontifex, Venerabilem Patrem Nicho- ^*'- *•

laum 7iuttr Epifcopu7n Wigornierifem a vinculo quo eidem Ecclefiae ?. P- (^

Wigorn. cui tunc pracerat, tencbatur, abfolverit, eundem Nicho-^- t- ••

laumzd Ecclefiam Eborum, modo vacantem, tranftulerit, ipfum- '".34-

qae in Archiepifcopum didtx Ecclefix Eborum prxfecerit & Pa-
ftorem, ficut per Literas Bullatas ipfius Domini Surnmi Pontificit

nobis inde diredtas, nobis conftat,

Nos
,
pro eo quod idem Nicholaus, fic ad didtam Ecclefiam

Eborum tranflatus , omnibus & fingulis verbis Nobis & Coro-
nx noftrx prxjudicialibus , in didtis Literis bullatis contentis,

coram Nobis palam & exprefse renunciavit, & Gratix noilrx
humiliter fe fubmilit , volentes cum eo in hac parte agere gratiose
* cepimus Fidelitatem ipfius Nicholai , fic ac didlam Ecclefiam * XV.
Eborum tranflati, & Temporalia Archiepifcopatus illius, prout 4»8.

moris eft reftituimus eidem;

Ec ideo Tibi Prxcipimus quod eidem Nicholao, fic ad didtam
Ecclefiam Eborum tranflato, Temporalia prxdidta, cum percinen-

tiis in Balliva tua , fine dilaiione liberes in forma praediaa ; falvo

Jure cujuflibet.

Tefte Rege & R^ina apud Weflmonafierium , fcptimo Die
Januarii.

Ver Breve ie Privato Sigillo.

ConGmilia Brevia diriguntur Efcaecoribus fubfcriptis fub data

fupradidaj videlicet,

Majori Civitatis {ita Ehorum ac Efcaeteri fio in eadem Civi^

tate.

Majori VilU fute de Kyngejio» /uper Hull ac Efcaetorifuo in ta-

dem Villa.

Efcaetori juo in Com. Glouc. at March. Wall. $idem Com. adja^

cen.

EJcaetori Juo in Com. Surr.

Efcaetori fuo in Com. Lincoln.

Efcaetorifuo in Com. Notyngh.

Efcaetorifuo in Com. Northumbr'.

Ec Mandatum eft Militibus Liberis Hominibus & omnibus aliis

Tenentibus de Epifcopatus prxdidti, quod eidem Nicho/ao, tan-

quam Epifcopo & Domino fuo in omnibus qux ad Epifcopatum

prxdidtum pertinent, intcndentes fmt & refpondentes prout de-

cet,

In cujus , &c.

Tefte ut fupra.

De ReflitutionibHS Tcmpora/ium e.x Provifwne Papali.

REX & Regina Efcaetori fuo in Comitatu Denbigh, Salu- Ann.D,
tem. 155^-

Cum, Dominus Summus Pontifex, nuper Vacante Sede Eccle- jiiJ.

fix Cathedralis Aflavenfis, per Tranflationem ulcimi Epifcopi e- „. jj.

jufdem Ecclefix, Perfonam diledti noftri Thoma Go/dwe/l Sacrx

Theologix Baccalaurei ejufdem Ecclefix e/eili, ipfum, ad Eccle-

fiam AlTavenfem prxdidtara , Audtoricate Apoftolica providerit

,

ac prxfecerit in Epifcopum & Paftorem, ficut per Literas Bulla-

tas ipfius Domini Summi Pontificis nobis inde diredtas, nobis con-

ftat

l^os pro eo quod idem Thomas, omnibus & fingulis Verbis

nobis & Coronx noftrx prxjudicialibus , in didlis Literis BuUa-

tis contentis, coram nobis palam & exprefse renunciavit, & Gra-

tix noftrx humiliter fe fubmifit , volentes cum eo in hac parte

agere gratiose , Fidelitatem ipfius Thomte cepimus , & Tempo-
ralia didti Epifcopatus Aflavenfis prout moris cft reftituimus ei-

dem;
Et ideo tibi prxcipimus, quod cidem Thoma , Temporalia prx-

didta , cum Pertinentiis in Balliva tua , line dilatione Liberes in

forma prxdidta; falvo Jure cujuflibet.

Tefte Rege & Regina apud Wefimonajierium , vicefimo fecun-

do Dic Januarii.

Per Breve de PrjvatQ Sigi/h.

Coo.

ET ACTA FUBLIC 41
Ann. D.
1555. Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis fub data

\- \- P- fupradida videlicet;

Efcaetori fuo in Com. Sa/op. ac. March. Wall. eidem Com. ad-
jacen.

EJcaetori fito in Com. Ilpit.

Et mandatum eft Militibus , Liberis Hominibus& omnibus aliis

Tenentibus Epifcojiatus pra;di(5l:i, quod eidem Thoma
.,
tinquam

Epifcopo& Dominoiuo, in omnibus quae ad Epifcopatum prac-

diAum pertinent , intendentes lint & rcfpondentes prout decei:.

In cujus rei, &c.

Tefte ut fupra.

» XV.
4.19.

* Pro yirchiepifcopo Eborum , Cancellario Anglia , de

Exoneratione.

Ann. D. D EX & Regina, &c. omnihus ad quos, &c. Salutem.

1556. /^ Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa
Vnt. 1. Scientia & mero Motu rtoftris , conceffimus & Licentiam dedi-

3. P. 6" ii^us, ac, per Prsfcntes, concedimus Sc Licentiam damus Ni'
M.p.f. cbolao 7U01C Archiepifopo £^i?r»ra Cancellaiic noftro Angiiaei &
w. 28. Succeflbribus fuis Eborum Archiepifcopis

, quod idem Archiepi-

fcopus, abfque ulla Liberatione feu Prolecutione extra Manus r!o-

ftras, vel Hxredum noitrorum priiefatx Regins, in Cancellaria
noftra, vel Hxiedum noftrorum praefataB Reginse, fecunciilm cur-
lum ejufdem CancellariiE ac Legem Terrce, five aliquo aliomodo
habendis feu profcquendis, in omnia &(ingula Dominia, Maneria
Parcos Re6torias Decimas Villa; Vijlatas Mefuagia Molendina
Terras &: Tenementa Prata Pafcua Pafturas Bofcos Subbofcos
Brueria Moras Marifcos Redditus Revertiones & Servicia, Mo-
lendina Pifcarias Penfibnes Portiones Foreltas Chafeas Warrennas
Stagna Aquas Rivos Officia Curias Letas, Vif Franc. Pleg.Tur-
na VicecomitiSj Redditus Vic. Auxilia Vic. Returna Brevium &
Executiones eorumdem , Advocationes Ecclefiarum Feoda iVlili-